PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О внесении изменения в постановление

администрации от 11.08.2011 № 973

«О повторной акарицидной обработке

на территории муниципального образования

«Город Снежинск» в 2011 году»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 11.08.2011 № 973:

дополнить Перечень территорий муниципального образования «Город Снежинск», подлежащих повторной акарицидной обработке в 2011 году, пунктом 11 следующего содержания:

«11. Территории всех дошкольных и школьных образовательных учреждений, с обработкой всей территории  образовательного учреждения и барьерной обработкой 5 метров за пределами территории учреждения».

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

О.В.Лаптева

Рассылка:

в дело  – 2 экз.

финансовое управление  – 1

МК «УКЖКХ» – 1

отдел здравоохранения  – 1

РУ № 15 ФМБА России  – 1

Беккеру Б.М.  - 1

Инф.издание «Известия Собрания депутатов

и администрации города Снежинска»  – 1

Н.И.Подчиненова 35951

начальник отдела здравоохранения

га 1  17.08.2011

1034